
  
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про створення тимчасової комісії сільської ради 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Розпочати в інтересах мешканців села Гора процедуру вивчення питання 

щодо наявності у Гірської сільської ради правових підстав для скасування у 

судовому порядку рішень органів державної влади, якими було вилучено, 

змінено цільове призначення та передано в оренду землі лісового фонду в 

межах і адміністративних межах села Гора, та відповідно повернення цих 

земель на користь Держави.  

2. Створити тимчасову комісію сільської ради, завданням якої буде відбір 

кваліфікованого спеціаліста у сфері земельного законодавства України та 

захисту порушених прав і законних інтересів громадян/юридичних осіб, у 

кількості «п’яти» осіб, а саме: 

- Новіков Максим Анатолійович; 

- Степаненко Євгеній Миколайович; 

- Потоцький Василь Васильович; 

- Чівільдєєва Яна Ігорівна; 

- Кульчицький Олександр Вікторович. 

3. Встановити строк діяльності тимчасової комісії сільської ради у 

кількості 30 календарних днів з моменту прийняття цього рішення.  

4. Гірській сільській раді за рекомендацією тимчасової комісії щодо 

обраної кандидатури кваліфікованого спеціаліста розглянути питання про 

виділення коштів на його залучення та доручити сільському голові укласти 

відповідний договір про надання правової допомоги. 

5. Встановити, що обраний кваліфікований спеціаліст буде підзвітним 

Гірській сільській раді в особі її депутатів, про що внести відповідні правки до 

умов договору про надання правової допомоги.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання законності, запобігання корупції, депутатської діяльності, етики та 

регламенту 

 

с. Гора 

від 05 вересня 2018 року 

№ 1159-61-VІІ             
В. о. сільського голови                        Л.Ф.Шершень 


